Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2020 года № 153
г. Злынка

О дополнении перечня
муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц

исключением(за
имущественных прав субъектов

среднегомалого
предпринимательства)

и

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и
организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», во исполнение протокола заседания рабочей группы по
контролю за формированием перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) от 12.03.2020г., руководствуясь Уставом муниципального
образования Злынковский район Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень муниципального имущества свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее -
перечень) согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
информационноадминистрации Злынковского района

телекоммуникационной сети «Интернет».
в

7#
Управлению| А.П. ГрищенкоГлава администрации

J$•
&Шолохов М.В.

8 48358 2-10-61 *

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Брянская область, г. Злынка, ул.

Ирины Рубцовой, д. 1

Брянская

область

Злынковский район муниципальное

образование

Злынковский район

город Злынка улица Ирины

Рубцовой

1

2 Брянская область, г. Злынка, ул.

Республиканская,  д. 157

Брянская

область

Злынковский район муниципальное

образование

Злынковский район

город Злынка улица Республика

нская

157

3 Брянская область, Злынковский

район, с. Добродеевка

Брянская

область

Злынковский район муниципальное

образование

Злынковский район

село Добродеевка

4 Брянская область, Злынковский

район, д Кожановка, ул

Школьная, д 12

Брянская

область

Злынковский район муниципальное

образование

Злынковский район

деревня Кожановка улица Школьная 12

5 Брянская область, Злынковский

район, с.Добродеевка, ул.

Школьная, д. 1

Брянская

область

Злынковский район муниципальное

образование

Злынковский район

село Добродеевка улица Школьная 1

6 Брянская область, г. Злынка, ул.

Республиканская,  д. 169

Брянская

область

Злынковский район муниципальное

образование

Злынковский район

город Злынка улица Республика

нская

169

7 Брянская область, г. Злынка, ул.

Республиканская,  д. 169

Брянская

область

Злынковский район муниципальное

образование

Злынковский район

город Злынка улица Республика

нская

169

№

п/п

Номер в

реестре

имущест-

ва1

Адрес (местоположение)

объекта

Структурированный адрес объекта

Номер

дома

(включая

литеру)

Наиме-

нование

элемента

плани-

ровоч-ной

структу-

ры

Тип

элемента

улично-

дорожной

сети

Наимено-

вание

элемента

улично-

дорожной

сети

Наимено

ва-ние

субъекта

Российск

ой

Федерац

ии3

Наименование

муници- пального

района / городского

округа / внутри-

городского округа

территории города

федерально-го

значения

Наименование

городского

поселения /

сельского

поселения/

внутригородского

района городского

округа

Вид

населен-

ного

пункта

Наиме-

нование

населен-ного

пункта

Тип

элемента

планиров

очной

структур

ы

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

1

1

2

3

4

5

6

7

№

п/п

Номер

Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Здание площадь 54 кв. м Здание

Здание кооператива

«Березка»

32:09:0130135:94 кадастровый площадь 281,6 кв. м Здание

Железобетонный

сарай

32:09:0060111:88 кадастровый площадь 3 017,6 кв. м Здание

Учебный корпус 32:09:0460107:6 кадастровый площадь 1 592,9 кв. м Здание

Здание школы 32:09:0060111:82 кадастровый площадь 1761,9 кв. м Здание

Здание Детский сад

"Радуга", корпус №1

32:09:0130135:182 кадастровый площадь 156,7 кв. м Здание

Здание Детский сад

"Радуга", корпус №2

32:09:0130135:189 кадастровый площадь 103,8 кв. м Здание

Вид объекта

недвижимости;

движимое имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания и т.п. - для

сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания и т.п. согласно

проектной документации -

для объектов

незавершенного

строительства)

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Единица

измерени

я (для

площади -

кв. м; для

протяжен

ности - м;

для

глубины

залегания

- м; для

объема -

куб. м)

Кадастровый номер 7

Номер

части

объекта

недвижимо

сти

согласно

сведениям

государстве

нного

кадастра

недвижимо

сти8

Основная характеристика объекта недвижимости9

Наименование

объекта учета10

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а

М
ар

ка
,
м

о
д

ел
ь

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а

Сведения о движимом имуществе11

К
ад

ас
тр

о
вы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

н
ед

ви
ж

и
м

о
го

 и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е

зе
м

ел
ьн

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 в

 (
н

а)
 к

о
то

р
о
м

р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 о

б
ъ

ек
т

Т
и

п
:

о
б

о
р
у
д

о
ва

н
и

е,
 м

аш
и

н
ы

,

м
ех

ан
и

зм
ы

,
у
ст

ан
о
вк

и
,
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е

ср
ед

ст
ва

,
и

н
ве

н
та

р
ь,

 и
н

ст
р
у
м

ен
ты

,

и
н

о
е

Г
о
су

д
ар

ст
ве

н
н

ы
й

 р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й

зн
ак

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

1

1

2

3

4

5

6

7

№

п/п

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

В перечне Администрация

Злынковского

района

Постанов

ление

25.03.2019 80

В перечне Администрация

Злынковского

района

Постанов

ление

25.03.2019 80

В перечне Администрация

Злынковского

района

Постанов

ление

25.03.2019 80

В перечне Администрация

Злынковского

района

Постанов

ление

25.03.2019 80

В перечне Администрация

Злынковского

района

Постанов

ление

19.06.2019 143

В перечне Администрация

Злынковского

района

Постанов

ление

13.03.2020 66

В перечне Администрация

Злынковского

района

Постанов

ление

11.06.2020 153

Сведения о правовом акте, в соответствии с

которым имущество включено в перечень

(изменены сведения об имуществе в перечне)14организации, образующей инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

Указать одно

из значений:

в перечне

(изменениях в

перечни)

Наименование

органа,

принявшего

документ

Дата

окончания

действия

договора

Документы основание Правообладатель Документы основание

Вид

документ

а
Полное

наиме-

нование

ОГРН ИНН

Дата

заключе-

ния

договора

Дата

окончания

действия

договора

Правообладатель

Дата Номер

Субъект

РФ

Муницип

альное

образован

ие

Полное

наиме-

нование

ОГРН ИНН

Дата

заключе-

ния

договора

Реквизиты документа

	Постановление 153 от 11.06.2020 Переч. имущ.pdf
	Злынковский рай.н.. № 153 11.06.2020 Переч. имущ.xls
	Перечень